



ProNaturals

Na KASZEL suchy i mokry

Syrop wyprodukowany z:

- miodu
- kompleksu roślinnego POLIFRACTIN M.A.

W 100% naturalny i biodegradowalny

WYRÓB MEDYCZNY klasy IIa

O działaniu niefarmakologicznym

Nie zawiera glutenu

DOROŚLI I DZIECI 1+

Syrop Theraflu Pronaturals to wyrób medyczny łagodzący suchy i mokry kaszel oraz chroniący błonę śluzową górnych dróg oddechowych. Produkt przeciwdziała podrażnieniom poprzez tworzenie warstwy ochronnej, która ogranicza kontakt błony śluzowej z czynnikami zewnętrznymi oraz pomaga nawodnić i usunąć śluz. Syrop Theraflu Pronaturals ma również działanie antyoksydacyjne, które przeciwdziała podrażnieniom powodowanym przez wolne rodniki.

Syrop Theraflu Pronaturals działa poprzez poszanowanie naturalnych mechanizmów obronnych organizmu dzięki połączeniu jego składników, w szczególności *Polifractin M.A.* (frakcja polisacharydowa i polifenolowa babki lancetowatej, prawoślazu lekarskiego i rzepiku) i miodu.

Syrop Theraflu Pronaturals jest w 100% naturalny i biodegradowalny. Do jego uzyskania nie wykorzystuje się procesów lub substancji syntetycznych ani zmodyfikowanych genetycznie.

WSKAZANIA

Do leczenia suchego i mokrego kaszlu u dorosłych i dzieci od pierwszego roku życia. Jest wskazany na kaszel zarówno w fazie ostrej, jak i przewlekłej.

INSTRUKCJA STOSOWANIA

Dzieci od 1 roku do 6 lat: jedna łyżeczka dwa razy na dobę;

Dzieci od 6 roku życia: dwie łyżeczki dwa razy na dobę;

Dorośli: dwie łyżeczki dwa lub trzy razy na dobę.

W razie potrzeby produkt można przyjmować we wskazanych dawkach do 4 razy na dobę, nawet w krótkich odstępach czasu.

Wstrząsnąć przed użyciem. Po otwarciu starannie zamykać butelkę po użyciu. Po otwarciu produkt należy zużyć w ciągu 6 miesięcy. Po każdym użyciu dokładnie umyć łyżeczkę.

Syrop Theraflu Pronaturals jest kontrolowany według poniższych trzech parametrów, co gwarantuje jakość tych naturalnych produktów w ich złożoności.

1. Metabolomiczne cyfrowe profilowanie za pomocą technologii NIRS (spektroskopia w bliskiej podczerwieni) *potwierdzające walidację procesu wytwarzania naturalnego produktu*
2. Test adhezyjny *potwierdzający działanie barierowe i ochronne na komórki gardła*
3. Zawartość polisacharydów $\geq 0,15\%$ *(masa cząsteczkowa $> 20\,000$ daltonów)*

Syrop Theraflu Pronaturals można także przyjmować przez dłuższy czas.

Jeśli jednak objawy nie ustąpiły po 14 dniach leczenia, wskazane jest również zasięgnięcie porady lekarza.

OSTRZEŻENIA I ŚRODKI OSTROŻNOŚCI DOTYCZĄCE STOSOWANIA

Nie stosować w przypadku indywidualnej nadwrażliwości lub alergii na jeden lub więcej składników produktu.

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE

Syrop Theraflu Pronaturals jest zazwyczaj dobrze tolerowany. Jeśli jednak zauważy się działanie niepożądane, które można powiązać z produktem lub jego stosowaniem, należy poinformować lekarza i/lub farmaceutę oraz osoby do kontaktu wskazane w niniejszej ulotce dołączonej do opakowania. W przypadku poważnego zdarzenia należy również poinformować właściwy organ krajowy.

PRZEDAWKOWANIE

W populacji ogólnej, na podstawie dostępnych danych, nie odnotowano znanych ani spodziewanych przypadków przedawkowania.

INTERAKCJE Z INNYMI WYROBAMI MEDYCZNYMI, LEKAMI LUB ŻYWNOŚCIĄ

Na podstawie dostępnych danych nie przewiduje się interakcji syropu Theraflu Pronaturals z innymi wyrobami medycznymi, lekami lub żywnością.

PRZECHOWYWANIE I TERMIN WAŻNOŚCI

Przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł ciepła i światła. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Termin ważności dotyczy nienaruszonego produktu przechowywanego w prawidłowy sposób.

Nie stosować po upływie wskazanego terminu ważności.

SKŁAD

Jedna łyżeczka produktu (5 ml) zawiera: 50,8 mg *Polifractin M.A.* (kompleks roślinny zawierający frakcję polisacharydową babki lancetowatej i prawoślazu lekarskiego oraz frakcję polifenolową rzepiku), 1,7 g miodu, cukier trzcinowy, wodę, sok z jeżyny, sok cytrynowy, olejki eteryczne (z cytryny, pomarańczy słodkiej, mirtu), gumę arabską, gumę ksantanową.

Każda łyżeczka syropu zawiera około 4,5 g cukrów.

MATERIAŁY OPAKOWANIOWE

Należy sprawdzić przepisy w danym regionie
Pudełko tekturowe PAP 21 KARTON
Ulotka PAP 22 PAPIER
Butelka GL 72 SZKŁO
Łyżeczka PS 6 PLASTIK
Nakrętka C/ALU 90 ALUMINIUM

Butelka 128 g  (odpowiada ok. 95 ml)

Łyżeczka dołączona do opakowania  

  0477

Nie zawiera glutenu



DATA AKTUALIZACJI: luty 2023 r.

 Aboca S.p.A. Società Agricola Località Aboca, 20 Sansepolcro 52037 (AR) - Włochy – www.aboca.com
Dystrybutor: Haleon Poland Sp. z o.o.
Ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa, Polska

 E-mail: mystory.pl@haleon.com

Znaki towarowe stanowią własność grupy spółek Haleon lub są przez nią licencjonowane.
©2025 grupa spółek Haleon lub jej licencjodawca.